UNIVERSIDAD DE CHILE
Facultad de Ciencias Quimicas y Farmacéuticas

Fondo Fijo Facultad de Ciencias Quimicas y Farmacéuticas

Noviembre 2013

CUENTA
MOVILIZACION
ART DE ASEO
MANT BIENES INMUEBLES
MANT DE BS MUEBLES
MANT DE EQUIPOS COMPUTACIONALES
MANT DE VEHICULOS
ART DE OFICINA
TRANSP Y CORREO
GASTOS NOTARIALES
REPRODUCCION
ART. ALIMENTICIOS
COMBUST Y LUBRICANTES OTROS USOS
BIENES NO INVENTARIABLES
PUBLICIDAD Y DIFUSION
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE VEHICULOS
ENCUADERNACION Y EMPASTE
HERRAMIENTA MENOR
VESTUARIO Y CALZADO
LIBROS DIARIOS Y REVISTAS
ART DE LABORATORIOS
MENAIJE Y VAIILLA
DESADUANAIJE

GASTOS DE REPRESENTACION DOCUMENTADOS

GAS
PRODUCTOS FARMACEUTICOS

TOTALES

$ TOTAL
$ 666.390
$213.965
$726.504
Y1)
$63.890
$46.390
$381.200
$16.708
$2.500
$27.670
$134.897
$50.949
$62.413
SO
$215.992
$6.930
SO
$18.350
$12.150
$257.622
$4.800
$35.936
SO

SN0

SO
$2.945.256



