



UNIVERSIDAD DE CHILE
Facultad de Ciencias Químicas y Farmacéuticas

**Fondo Fijo Facultad de Ciencias Químicas y Farmacéuticas
Noviembre 2013**

CUENTA	\$ TOTAL
MOVILIZACION	\$ 666.390
ART DE ASEO	\$ 213.965
MANT BIENES INMUEBLES	\$ 726.504
MANT DE BS MUEBLES	\$ 0
MANT DE EQUIPOS COMPUTACIONALES	\$ 63.890
MANT DE VEHICULOS	\$ 46.390
ART DE OFICINA	\$ 381.200
TRANSP Y CORREO	\$ 16.708
GASTOS NOTARIALES	\$ 2.500
REPRODUCCION	\$ 27.670
ART. ALIMENTICIOS	\$ 134.897
COMBUST Y LUBRICANTES OTROS USOS	\$ 50.949
BIENES NO INVENTARIABLES	\$ 62.413
PUBLICIDAD Y DIFUSION	\$ 0
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE VEHICULOS	\$ 215.992
ENCUADERNACION Y EMPASTE	\$ 6.930
HERRAMIENTA MENOR	\$ 0
VESTUARIO Y CALZADO	\$ 18.350
LIBROS DIARIOS Y REVISTAS	\$ 12.150
ART DE LABORATORIOS	\$ 257.622
MENAJE Y VAJILLA	\$ 4.800
DESADUANAJE	\$ 35.936
GASTOS DE REPRESENTACION DOCUMENTADOS	\$ 0
GAS	\$ 0
PRODUCTOS FARMACEUTICOS	\$ 0
TOTALES	\$ 2.945.256